

Cuprins Confectionarea si montarea timplariei in incinta cazarmei al Academiei Stefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Confectionarea si montarea timplariei in incinta cazarmei al Academiei Stefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Confectionarea si montarea timplariei in incinta cazarmei al Academiei Stefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1. Demontari si Evacuari						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			39,73 39,73
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,87
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,87
2	RpCI42A	Demontarea scurgeri din tabla exterioare	m			14,04 13,24
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	94,6000	8,51
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,73
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,0000	0,80
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			369,78 363,26
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	1,0000	0,12
3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,6000	42,57
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,6000	320,69
3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	80,0000	6,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfaceri la Glafuri interioare si exterioare)	m2			26,39 25,54
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	1,0000	0,05
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,35
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,19
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,0000	0,80
5	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			230,82 230,82
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	94,6000	230,82
6	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33,11 33,11
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	94,6000	33,11
7	Tsl50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,0000	116,10
TOTAL 1.1. Demontari si Evacuari						6 585,54
1.2. Tamplarie						
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pna la 35 m inclusiv, (Toc fereastră din profil 5 camere de aer consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1,8 mm cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie , sticla de tip Low-e, inclusiv furnitura necesara de tip MACO , VORNE sau analogic, ATENTIE, ferestrele se vor monta inclusiv cu profil de jos (донный профиль) dimensiunile se vor preciza in teren, forma se va coordona cu beneficiarul.	m2			1 670,52 69,06
8.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 550,0000	1 550,00
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,20
8.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,0000	35,25
8.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	74,0000	12,21
8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,5000	1,00
8.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
8.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (cu latimea de 300mm, de calitate superioara)	m			140,76 34,06
9.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	1,0000	105,0000	105,00
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,20
9.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57

9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu latimea de 300mm)	m			224,54
						37,84
10.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu 300mm pentru ferestre	m	1,0000	185,0000	185,00
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,20
10.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
		TOTAL 1.2. Tamplarie				100 602,90
		1.3. Glafuri interioare				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,50
						2,84
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,6000	3,54
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,5000	0,13
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Inklusiv 3 usi existente)	m			71,72
						62,44
12.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,2000	3,14
12.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	4 000,0000	4,00
12.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,00
12.4	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,0000	1,98
12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	1,0000	0,00
12.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	94,6000	41,62
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,6000	20,81
12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	80,0000	0,08
12.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	80,0000	0,08
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			218,30
						140,58
13.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	21,8000	6,54
13.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,5000	65,75
13.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	1,0000	0,01
13.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	94,6000	140,58
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,0000	3,95
13.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,0000	1,48
14	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu fibra de sticla	m			33,59
						24,60
14.1	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,5000	6,83
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,2000	0,08
14.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,0000	0,29
14.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,80
14.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,6000	24,60
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			58,94
						52,03
15.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,5000	6,86
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	1,0000	0,00
15.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,0000	0,05
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,50
						2,84
16.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,6000	3,54
16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,5000	0,13
16.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			63,46
						52,03
17.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,5000	9,80
17.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,2000	0,25
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,5000	1,25
17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	2,5000	0,13
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	1,0000	0,00
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
		TOTAL 1.3. Glafuri interioare				18 332,66
		1.4. Glafuri exterioare				
18	CF61A k=1.5	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			404,16
						210,86
18.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,4500	21,8000	9,81
18.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment pentru lucrari exterioare	kg	21,9150	8,0000	175,32
18.3	4100126202818	Apă	m3	0,0168	1,0000	0,02
18.4	20000883	Muncitor	h-om	2,2290	94,6000	210,86

18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1185	50,0000	5,93
18.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0444	50,0000	2,22
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			20,28
						11,35
19.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	21,2000	8,80
19.2	810741	Hirtie pentru siefuit uscata	buc	0,0500	2,5000	0,13
19.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	94,6000	11,35
20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2			60,29
						42,57
20.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	25,2000	16,13
20.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,2000	0,21
20.3	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,5000	1,25
20.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,5000	0,13
20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	1,0000	0,00
20.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,6000	42,57
21	RpCJ40A	Driscuirea tencuielii la fatade de pe autoturnuri: fatade netede.	m2			43,23
						42,57
21.1	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0003	0,0000	0,00
21.2	2652102100713	Var pasta	kg	0,0700	3,0000	0,21
21.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0004	320,0000	0,13
21.4	4100126202818	Apă	m3	0,0002	1,0000	0,00
21.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4500	94,6000	42,57
21.6	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0040	80,0000	0,32
		TOTAL 1.4. Glafuri exterioare				12 776,25

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21 (etajul nr. 5)

Obiectul: Confecționarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Devizul: Confecționarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2024-11-07

Valoarea de deviz 214 857,65 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Demontari și Evacuări				
1	RpCO56A	Demontari: tâmplărie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	48,6000	39,7320	1 930,98
					39,7320	1 930,98
2	RpCI42A	Demontarea scurgeri din tabla exterioare	m	30,7000	14,0440	431,15
					13,2440	406,59
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri în zidarie	m3	2,5500	369,7840	942,95
					363,2640	926,32
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfaceri la Glafuri interioare și exterioare)	m2	48,7000	26,3920	1 285,29
					25,5420	1 243,90
5	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 30 m	t	5,2500	230,8240	1 211,83
					230,8240	1 211,83
6	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t	5,2500	33,1100	173,83
					33,1100	173,83
7	Tsl50B5	Transportarea gunoii de construcție cu autobasculanta la distanța de 15 km	t	5,2500	116,1000	609,53
					0,0000	0,00
		TOTAL 1.1. Demontari și Evacuări				6 585,54
		Inclusiv salariul				5 893,44
		1.2. Tamplărie				
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înalțimi pînă la 35 m inclusiv, (Toc fereastră din profil 5 camere de aer consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1,8 mm cu deschiderea unei cerceveli în dubla poziție, sticla de tip Low-e, inclusiv furnitura necesară de tip MACO, VORNE sau analogic, ATENTIE, ferestrele se vor monta inclusiv cu profil de jos (донный профиль) dimensiunile se vor preciza în teren, forma se va coordona cu beneficiarul.	m2	53,4000	1 670,5180	89 205,66
					69,0580	3 687,70
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (cu lățimea de 300mm, de calitate superioară)	m	31,2000	140,7560	4 391,59
					34,0560	1 062,55
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu lățimea de 300mm)	m	31,2000	224,5400	7 005,65
					37,8400	1 180,61
		TOTAL 1.2. Tamplărie				100 602,90
		Inclusiv salariul				5 930,85
		1.3. Glafuri interioare				
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Betonogrunder)	m2	31,1000	6,5030	202,24
					2,8380	88,26
12	RpCJ06B	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la usi și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, între 15 - 25 cm lățime (Inclusiv 3 usi existente)	m	31,1000	71,7175	2 230,41
					62,4360	1 941,76
13	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și usi plane	m2	31,1000	218,3018	6 789,19
					140,5756	4 371,90
14	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu fibra de sticlă	m	92,6000	33,5910	3 110,53
					24,5960	2 277,59
15	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor.	m2	46,5500	58,9379	2 743,56
					52,0300	2 422,00
16	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor .	m2	46,5500	6,5030	302,71
					2,8380	132,11

17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	46,5500	63,4590	2 954,02
					52,0300	2 422,00
		TOTAL 1.3. Glafuri interioare				18 332,66
		Inclusiv salariul				13 655,61
		1.4. Glafuri exterioare				
18	CF61A k=1.5	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	24,2000	404,1552	9 780,56
					210,8634	5 102,89
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	24,2000	20,2750	490,66
					11,3520	274,72
20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	24,2000	60,2860	1 458,92
					42,5700	1 030,19
21	RpCJ40A	Driscuirea tencuielii la fatade de pe autoturnuri: fatade netede.	m2	24,2000	43,2282	1 046,12
					42,5700	1 030,19
		TOTAL 1.4. Glafuri exterioare				12 776,25
		Inclusiv salariul				7 438,00

Total manopera (ore)	347,9694
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		138 297,35
Asigurari sociale	24,0000%	7 900,30
Total		146 197,65
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 295,71
Total		153 493,36
Cheltuieli de regie	12,4000%	19 033,18
Total		172 526,54
Beneficiu de deviz	3,7800%	6 521,50

Total General fara TVA	179 048,04
TVA (20%)	35 809,61
TOTAL GENERAL	214 857,65
Inclusiv salariul	32 917,91

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21 (etajul nr. 5)

Obiectul: Confectionarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Devizul: Confectionarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2024-11-07

Valoarea de deviz 214 857,65 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	100,1564	94,6000	9 474,80
2	7122050013400	Zidar	h-om	6,9915	94,6000	661,40
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,9475	94,6000	1 981,63
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,6840	94,6000	1 294,51
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	35,2440	94,6000	3 334,08
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,8220	94,6000	3 672,56
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,9040	94,6000	274,72
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,7630	94,6000	261,38
9	7422010060100	Timplar	h-om	53,0020	94,6000	5 013,99
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,6475	94,6000	1 385,65
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,7115	94,6000	3 567,51
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,2060	94,6000	965,49
13	9310060019930	Muncitor	h-om	10,8900	94,6000	1 030,19
Total manopera						32 917,91
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,5375	2,5000	8,84
2	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0926	290,0000	26,85
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2025	320,0000	64,80
4	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	53,4000	1 550,0000	82 770,00
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,0980	75,0000	1 882,35
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,6475	23,6000	274,88
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,6200	24,5000	456,19
8	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	15,4880	25,2000	390,30
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	10,0430	21,2000	212,91
10	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	20,2200	21,8000	440,80
11	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,8110	74,0000	652,01
12	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	31,2000	105,0000	3 276,00
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,7930	3,2000	104,94
14	2652102100713	Var pasta	kg	1,6940	3,0000	5,08
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0311	4 000,0000	124,40
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,0030	4,2000	16,81
17	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	49,1056	6,5000	319,19
18	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment pentru lucrări exterioare	kg	530,3430	8,0000	4 242,74
19	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	454,3710	4,5000	2 044,67
20	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1555	0,0000	0,00
21	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0073	0,0000	0,00
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	56,7350	2,5000	141,84
23	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	97,2300	6,5000	632,00
24	2743123549026	Glafuri din aluminiu 300mm pentru ferestre	m	31,2000	185,0000	5 772,00
25	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	1 018,8000	0,3000	305,64
26	4011106202741	Energie electrica	kw	42,7200	1,0000	42,72
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,6474	1,0000	2,65

28	4100126202818	Apă	m3	1,1123	1,0000	1,11
29	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,0925	2,5000	12,73
Total materiale						104 224,45
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2351	80,0000	18,81
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7940	80,0000	63,52
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,0632	50,0000	353,16
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0311	80,0000	2,49
5	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0968	80,0000	7,74
6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,9950	50,0000	99,75
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,3545	450,0000	609,53
Total utilaje						1 154,99
Total						138 297,35
Asigurari sociale				24,0000%		7 900,30
Total						146 197,65
Cheltuieli de transport				7,0000%		7 295,71
Total						153 493,36
Cheltuieli de regie				12,4000%		19 033,18
Total						172 526,54
Beneficiu de deviz				3,7800%		6 521,50
TOTAL Deviz fara TVA						179 048,04
Total						179 048,04
TVA				20%		35 809,61
TOTAL Deviz						214 857,65

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)